



Zmiana nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn:

Opracowanie dokumentacji technicznej na zgłoszenie na budowę zewnętrznych siłowni na terenie Miasta i Gminy Połaniec

W związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w niniejszym przetargu Zamawiający odpowiada:

1. Czy w przetargu może wziąć udział osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej?

Odpowiedź:

Tak, osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej może wziąć udział w postępowaniu przetargowym.

2. Czy z uwagi na charakter Dokumentacji technicznej obejmującej budowę obiektów małej architektury w miejscach publicznych, która winna być wykonana przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej, Wykonawca musi dysponować osobą posiadającą uprawnienia drogowe? (SIWZ pkt. XT, ust. 1, lit. b).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmianie ulega pkt. XI. 1 b) SIWZ w niniejszym przetargu, który otrzymuje :

„dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w tym :
co najmniej jedną osobą posiadającą odpowiednie uprawnienia budowlane w wymaganych specjalnościach do opracowania przedmiotu zamówienia oraz przynależącym do właściwej izby samorządu zawodowego, lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów o udostępnieniu osób zdolnych do wykonania zamówienia (uprawnienia architektoniczne)”

3. W związku z konieczności wykonania map do celów projektowych stanowiących podstawę do opracowania przedmiotu zamówienia (zgodnie z ustawą Prawo budowlane, art. 30, ust. 1, pkt 4 i art. 30, ust. 4), wymagany przez Zamawiającego termin wykonania dokumentacji projektowych (3 tygodnie od dnia podpisania umowy) jest niemożliwy do osiągnięcia. Czy Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia na okres 5 tygodni od dnia podpisania umowy.



MIASTO i GMINA POŁANIEC

4. Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy zaprojektować odwodnienie oraz ogrodzenia terenu obejmującego projektowane urządzenia siłowni zewnętrznych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje zaprojektowania odwodnienia oraz ogrodzenia terenu obejmującego projektowane urządzenia siłowni zewnętrznych.

5. Zgodnie z zaleceniami producentów urządzeń siłowni zewnętrznych jako nawierzchnię pod i wokół urządzeń należy stosować nawierzchnię spełniającą wymogi normy EN 1177, do których nie zalicza się nawierzchnia z kostki brukowej. Czy w związku z tym Zamawiający podtrzymuje potrzebę wykonania takiej nawierzchni bezpośrednio przy i pod urządzeniami (Zakres rzeczowy prac projektowych, ust. 2, pkt 1.2)?

Odpowiedź:

Zostanie to ustalone w trakcie trwania prac projektowych z Wykonawcą.

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 29.08.2013 r. godz. 10:00, otwarcie ofert nastąpi 29.08.2013 r. o godz. 10:30 sala 226. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. W załączeniu zmieniony SIWZ i wzór umowy.

Z up. BURMISTRZA


mgr Danuta Bobkowska
Kierownik Ref. Techniczno-Inwestycyjnego